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Rijeka, 7. travnja 2017. 
 

Jedinicama lokalne i područne 
(regionalne) samouprave 

na trasi utrke 
 
 

Predmet: Obavijest o održavanju biciklističke utrke Tour of Croatia 
 
 
 
Poštovani, 
 
s namjerom promocije Hrvatske kao turističke destinacije, Top sport events d.o.o. po treći puta 
organizira međunarodnu biciklističku utrku Tour of Croatia – race through the natural 
beauty koja će se voziti hrvatskim cestama u razdoblju od 18. do 23. travnja ove godine.  
 
Da je riječ o doista globalnom projektu govori činjenica da će utrku prenositi televizijske kuće 
u 177 zemalja svijeta na svih šest kontinenata, što dokazuje da je ovo iznimna promocija 
Hrvatske i njenih turističkih potencijala. 

Druga etapa utrke u duljini od 123 km na rasporedu je u srijedu, 19. travnja sa startom u 

Trogiru u 13:40 i ciljem na vrhu Biokova – Sv. Juri oko 17:30 sati.  

Ovim vas putem obavještavamo kako će biciklistička karavana proći područjem vaše jedinice 
lokalne (regionalne) samouprave na navedeni dan kako biste o prolasku utrke mogli obavijestiti 
građanstvo i pravne subjekte. 
 
Utrku je u prijašnjim izdanjima pratio veliki broj građana kao i djece iz vrtića i škola, što odašilje 
lijepu sliku u javnosti. Imate li želje i mogućnosti potaknuti takve aktivnosti i na području Vaše 
jedinice lokalne samouprave, bit će nam iznimno drago da uljepšate dojam o utrci i našoj lijepoj 
zemlji te na taj način doprinesete scenografiji koju ovaj događaj odašilje u svijet. 
 
Kao prilog dopisu dostavljamo satnicu utrke i kartografski prikaz etape. 
 
Za sva eventualna pojašnjenja stojimo na raspolaganju. 
 
Unaprijed se zahvaljujem uz srdačan pozdrav.  

      
  za TOP Sport Events d.o.o. 

Vladimir Miholjević, direktor  
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DRUGA ETAPA 19.04.2017

Br./No.
Progressive 

km

Partial 

km
Info

Smjer / 

Direction
Lokacija / Location 39 km/h 37 km/h 35 km/h

1 -10,5 0,0 TROGIR - START ZATVORENE VOŽNJE / NEUTRAL ZONE START 13:40 13:40 13:40

2 -6,3 4,2 ← OKRUG 13:49 13:49 13:49

3 0,0 6,3 ↑ TROGIR - START UTRKE / RACE START 14:05 14:05 14:05

4 0,9 0,9 → Most / Bridge 14:06 14:06 14:06

5 1,1 0,2 ↑ Ležeći policajci / Road bumps 14:06 14:06 14:06

6 10,1 9,0 ↑ Prijelaz u lijevu traku / Transferring on the left road-lane 14:18 14:19 14:19

7 12,5 2,4 ↑ Kaštel Lukšić - Raskršće / Crossing 14:22 14:22 14:23

8 15,8 3,3 ↑ Prijelaz u desnu traku / Transferring on the right road-lane 14:26 14:27 14:28

9 20,4 4,6 ↑ Solin 14:32 14:33 14:34

10 30,2 9,8 ↑ Podstrana 14:46 14:47 14:49

11 36,3 6,1 ↑ Bajnice Jesenice 14:54 14:56 14:58

12 41,8 5,5 ↑ Dugi Rat 15:02 15:04 15:06

13 46,8 5,0 ↑ OMIŠ - CENTAR / CENTER - S 15:08 15:11 15:13

14 53,6 6,8 ↑ Lokva Rogoznica 15:18 15:20 15:23

15 55,9 2,3 ↑ Tunel / Tunnel 15:21 15:23 15:26

16 57,7 1,8 ↑ Tunel / Tunnel 15:23 15:26 15:29

17 60,2 2,5 ↑ Početak uspona / beginning of climb15:27 15:29 15:33

18 66,0 5,8 ↑ Dubci - KoM - 2. KATEGORIJA / 2nd CATEGORY 15:35 15:38 15:41

19 70,4 4,4 ↑ BRELA 15:41 15:44 15:48

20 82,0 11,6 → MAKARSKA 15:56 16:00 16:05

21 83,7 1,7 ↑ MAKARSKA - CENTAR / CENTER - S 15:59 16:03 16:07

22 83,9 0,2 ↑ MAKARSKA - FEED ZONE - START 15:59 16:03 16:07

23 84,1 0,2 ↑ Ležeći policajci / Road bumps 15:59 16:03 16:08

24 85,0 0,9 ↑ ECOZONE 16:00 16:05 16:09

25 85,5 0,5 ↑ FEED ZONE END 16:01 16:05 16:10

26 87,8 2,3 ↑ TUČEPI 16:04 16:08 16:13

27 91,2 3,4 ↑ PODGORA 16:09 16:13 16:18

28 93,0 1,8 ← Početak uspona / Beginning of climb16:11 16:16 16:21

29 98,2 5,2 → Spoj na  glavnu cestu / Crossing on the main road 16:18 16:23 16:28

30 98,9 0,7 → Skretanje za  Sv. Juru / Turning on the small mountain road to St. Jure 16:19 16:24 16:29

34 123,0 24,1 SV. JURE - CILJ / FINISH  - KoM - HC KATEGORIJA / HC CATEGORY 17:15 17:25 17:34

POZIV BICIKLISTA NA START / LINE-UP FOR START 13:30

TOUR OF CROATIA 2017

Prosječna brzina /

Average speed

Trogir - Sv. Jure (Biokovo): 10,5 + 123 km

POTPIS STARTNIH LISTI / SIGN-IN LIST 12:25
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